
                 
 
 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

 

M
IN

IS
TÉRIO PÚBLIC

O

 

 
PORTARIA Nº 765/2005 

 

 
Designa Diretora do Centro de Apoio 
Operacional do Ministério Público. 

 
 
  
 O PROCURADOR-GERAL DE 
JUSTIÇA����  no uso de atribuições previstas no art. 41, parágrafo único, da 
Lei Complementar nº 02, de 12 de novembro de 1990, 
 
 
 R E S O L V E: 
 
 
 
 Art. 1º.  Designar a Promotora de Justiça  
EUZA MARIA GENTIL MISSANO COSTA���� para exercer as 
funções de Diretora do Centro de Apoio Operacional do Ministério 
Público. 
 
  Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor nesta 
data, revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 Gabinete do Procurador-Geral de Justiça��������
em Aracaju, 17 de outubro de 2005 
 
 
 
 
 

Luiz Valter Ribeiro 
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA 

 
 
 
 
 
 
\\vac\Ralj 


